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INDLEDNING 
Som stedfortræder for Allan – der måtte melde afbud, bød Per Holm velkommen til 20 fremmødte 
medlemmer.  
Bestyrelsen foreslog Ole Jensen som dirigent, og han blev valgt uden modkandidat.  
Ole konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 

 
BERETNING 
Per gennemgik årets forskellige aktiviteter herunder bl.a. konstruktion af bro over vandløb, 
rulleborde, gamle container væk efter mere end 40 års.  
Vi oplevede en del vand på banen i forsommeren og dræn var under mistanke for tilstopning. 
Kommunen tilser disse regelmæssigt. Overflyvning af naboens hestefold har givet henvendelser 
fra naboen og vi har lavet forskellige tiltag. Det er bestyrelsens opfattelse at dette har afhjulpet 
problemet og der har ikke været henvendelser i efteråret. 
Dronekompagniet har gennem en årrække benyttet banen. Terma har henvendt sig, men 
kommunen ville have andel af indtægten og Terma sprang fra så dette blev ikke aktuelt. Derudover 
vil trafikstyrelsen lukke vores pladser i det tilfælde af at der er kommerciel aktivitet. Vi afventer 
endelig afgørelse mht beredskabets brug af vores plads. MDK udreder dette og definitionen af 
kommerciel flyvning.  
Robotterne kører stabilt og Poul i samarbejde med Stig varetager vedligeholdelse og tilsyn – Tak 
for det. 
Modelflyvningens døgn droppede vi, da der var meget byggerod på pladsen. Festugeflyvningen 
blev en stor succes med godt vejr og god økonomi. Standerstrygning i blæsevejr, men suppen var 
god. Årets sidste flyv-ning til nytår derimod havde et fantastisk vejr og stort fremmøde – FLOT! 
Indendørsflyvningerne har vigende deltagelse og der pågår en diskussion i bestyrelsen om hvad vi 
skal gøre. Ikke at stoppe, men hvordan får vi det revitaliseret. 
Derudover er der et naturparksprojekt for det område vi er i. Allan og Per deltog i en indledende 
område-vandring. Det initierede en god dialog med projekthaverne og resultatmæssigt har vi 
undgået at der blev etableret søer i vores primære interesseområde eller stier, der krydser 
naturlige overflyvningsområder. Der etableres en sø i den østlige ende af banen og en anden sø 
etableres måske på den anden side af grantræer-ne i den vestlige retning.  
Klubhuset – det har vist sig at være en markant sværere proces. Juli 2025 fik vi vores 
landzonetilladelse, men kommunen stiller krav til opfyldelse af byggereglementsregler (BR18), 
hvilket er et voldsomt fordyrende krav og vil koste i omegen af 0.5 mio kr/30 m2. Efter en dialog 
med kommunen kan vi søge en dispensation for energiforbrug/isolationsevne, hvilket nu har 
muliggjort at vi kan søge byggeanmodning og ønske om dispensation. Det forventes at vi kan 
sende dette af sted ultimo marts og så må vi afvente resul-tat heraf. 
 
2026: Tag på den blå container og indretning – nedtagning af det gamle klubhus – etablering af 
toilettank. Modelflyvningens Dag med fokus på rekruttering. Et Nypilotudvalg er blevet nedsat og i 
gang. DOR mærkater: A1/A3 eller MDK DOR på alle fly på pladsen. Der har i lang tid været lovning 
fra MDK og dermed klubberne at modelflyvepiloter har et kompetencecertifikat (f.eks. A-certifkat) 
og vi har en del piloter der p.t. ikke har certifikat. Vi etablerer træningsrunder og dage for 
prøveaflæggelse. Derudover etablerer vi et system hvor der er makkercheck af nye fly på pladsen.  
 
Beretningen som helhed kan læses på klubbens hjemmeside. 
Der var ingen kommentarer til beretningen fra forsamlingen. 
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REGNSKAB 
Kasserer Per Holm gennemgik årets regnskab.   
Medlemstallet har været nogenlunde stabilt. På landsplan er det nedadgående.  
Som besluttet solgte vi den gamle plæneklipper.  
Efter en kort debat, specielt blev drøftet om de eksterne midler skulle indføres som indtægt og 
forventede omkostninger til klubhus som udgift. Dette er mest regnskabsteknisk og grundet den 
store usikkerhed er dette valgt at blive holdt ude af regnskabet. Herefter fortsatte Per med 
gennemgang af budget for det kommende foreningsår. Det detaljerede regnskab samt budget kan 
læses på klubbens hjemmeside. 
 
 
KONTINGENT 
Det blev vedtaget at fastholde kontingentet på det nuværende niveau. 
 
 
VALG TIL BESTYRELSEN 
Allan Feld blev genvalgt som formand uden modkandidater.  
 
Stig Christensen fratræder bestyrelsen pga. sygdom.  
Poul Andersen på valg, men ønsker ikke genvalg 
 
Peter Ebbesen er nyvalgt til bestyrelsen. Valgt uden modkandidat 
Finn Petersen er nyvalgt til bestyrelsen for 1 år. Valgt uden modkandidat 
 
Suppleanter 
Ivan Kruse Hansen nyvalgt uden modkandidat 
Henrik Andersen genvalgt uden modkandidat 
 
Valg af revisor 
Rasmus Glad Romlund genopstiller ikke 
Ole Jensen valgt som revisor.  
Henrik Jørgensen valgt som revisorsuppleant 
 
Kurt Hevang fratræder efter eget ønske som klubbens sikkerhedsrepræsentant. 
Vi siger tak til Kurt for god og omhyggelig indsats. 
Bestyrelsen vil snarest udpege en ny sikkerhedsrepræsentant, som meddeles til MDK. 
 
INDKOMNE FORSLAG 
Skift til mobilepay som kontingentopkrævning er stillet som forslag fra bestyrelsen. Nuværende 
løsning er relativt dyr ~8kkr pr. år og usmidig. Den foreslåede løsning vil spare ~5 kkr. Dette er ikke 
en spareøvelse, men snarere et ønske om en mere smidig og moderne løsning. Der blev lagt op til 
diskussion: Løsningen forankres i en forenings/erhvervs-konto og selvsagt ikke personligt. Vi kan 
aktivt opfordre medlemmerne til at man laver en fast bankoverførsel. Bestyrelsen blev givet 
mandat til at forfølge og implementere en bedre løsning. 
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EVENTUELT 
Baneforhold: Græsset er flot, men der er bump/sænkninger. Proceduren er at man med sandmuld 
nivellerer før tromling af pladsen (hvis pladsen kan bære) og ellers senere. Dette er nok et 
vedligehold vi skal udføre regelmæssigt, så forskydningerne ikke bliver for stor. Grauco er normal 
leverandør.  
 
Rekrutteringsudvalg første møde afholdt og vi regner med at starte op i denne sæson. 
Deltagelse i kurser o.a.: Peter og Mikkel deltog i DGI’s aftenkursus ”Den gode velkomst”. Peter 
deltog i pilotmødets MDK B&U møde og Henrik Plüger og Allan deltager i MDK B&U’s 
rekrutteringsmøde til repræsentantskabsmødet 22/3-2026. Desuden deltager udvalgte dele af 
bestyrelsen i repræsentantskabsmødet. 
 
Sikkerhed: Taxing i pitten fra standplads og ud på banen: flyet holdes i halen.  
Fra banen og ind i pitten: motor stoppet / deaktiveret.  
 


